



INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

EMITIDO EM 24/05/2020 07:36

QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS

Licitação: 23292.005217/2020-19 - PE 14/2020 - REI

Assunto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INSUMOS DE IMPRESSÃO

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
LOTE/GRUPO 1: grupo 1					
2	CARTUCHO DE TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP JATO DE TINTA DESIGNJET T520, novo, de primeiro uso, inclusive carcaça e componentes, não remanufaturado, não recondicionado e não reciclado. Cor: preto. tipo HP CZ133A ou similar. Volume: 80ml.	UN	16	435,42	6.966,72
3	CARTUCHO DE TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP JATO DE TINTA DESIGNJET T520, novo, de primeiro uso, inclusive carcaça e componentes, não remanufaturado, não recondicionado e não reciclado. Cor: ciano. tipo HP CZ130A ou similar. Volume: 29ml.	UN	16	225,41	3.606,56
4	CARTUCHO DE TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP JATO DE TINTA DESIGNJET T520, novo, de primeiro uso, inclusive carcaça e componentes, não remanufaturado, não recondicionado e não reciclado. Cor: magenta. tipo HP CZ131A ou similar. volume: 29ml.	UN	16	252,97	4.047,52
5	CARTUCHO DE TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA HP JATO DE TINTA DESIGNJET T520, NOVO, DE PRIMEIRO USO, INCLUSIVE CARCAÇA E COMPONENTES, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECICLADO. COR: AMARELO. TIPO HP CZ132A OU SIMILAR. VOLUME: 29ML.	UN	16	244,08	3.905,28
6	CARTUCHO DE TINTA E CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA PLOTTER HP DESIGNJET 500 - BLACK.	Unid.	5	582,60	2.913,00
7	CARTUCHO DE TINTA E CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA PLOTTER HP DESIGNJET 500 - CYANO	Unid.	5	598,57	2.992,85
8	CARTUCHO DE TINTA E CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA PLOTTER HP DESIGNJET 500 - MAGENTA	Unid.	5	598,57	2.992,85
9	CARTUCHO DE TINTA E CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA PLOTTER HP DESIGNJET 500 - YELLOW.	Unid.	5	598,57	2.992,85
Valor Total do Lote/Grupo: R\$ 30.417,63					
LOTE/GRUPO 2: grupo 2					
10	CARTUCHO DE TONER HP 130A AMARELO ORIGINAL (CF352A). COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP COLOR LASERJET PRO MFP M177FW. RENDIMENTO 1000 PÁGINAS.	UNIDADE	3	618,35	1.855,05
11	CARTUCHO DE TONER HP 130A CIANO ORIGINAL (CF351A). COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP COLOR LASERJET PRO MFP M177FW. RENDIMENTO 1000 PÁGINAS.	UNIDADE	3	618,35	1.855,05
12	CARTUCHO DE TONER HP 130A MAGENTA ORIGINAL (CF353A). COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP COLOR LASERJET PRO MFP M177FW. RENDIMENTO: 1000 PÁGINAS.	UNIDADE	3	593,43	1.780,29
13	CARTUCHO DE TONER HP 130A PRETO ORIGINAL (CF350A). COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP COLOR LASERJET PRO MFP M177FW. RENDIMENTO 1300 PÁGINAS.	UNIDADE	4	517,97	2.071,88
20	Toner compatível com impressora HP Laser Jet 1020. NOVO, original, não remanufaturado, não recondicionado e não reciclado. Rendimento: 2.000 pags Cor: preta Garantia: 1 ano Tipo: código Q2612A ou similar	UNIDADE	2	431,63	863,26
21	TONER COMPATÍVEL COM AS IMPRESSORAS SAMSUNG LASER JET ML 1610 2010/4521, NÃO-REMANUFATURADO. COR: PRETO. RENDIMENTO: 3.000 PÁGINAS.	UNIDADE	8	152,67	1.221,36
22	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL LEXMARK 12A8425 PRETO T430 LEXMARK	Unid.	10	789,53	7.895,30
Valor Total do Lote/Grupo: R\$ 17.542,19					
LOTE/GRUPO 3: grupo 3					

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
1	Cartucho de fita branca (cria letras pretas) para rotuladores da Brother, código do produto no fabricante TZ231, fita laminada, comprimento 08 metros, largura 12mm, cor da fita branca, cor da letra preta Equipamentos Brother compatíveis segundo o fabricante T-300, PT-300B, PT-310, PT-310B, PT-320, PT-330, PT-340, PT-350, PT-520, PT-530, PT-540, PT-550, PT-580C, PT-1180, PT-1200, PT-1300, PT-1400, PT-1500PC, PT-1600, PT-1700, PT-1750, PT-1800, PT-1810, PT-1900, PT-1910, PT-2300, PT-2310, PT-2400, PT-2410, PT-2500PC, PT-2600, PT-2610, PT-3600, PT-9200PC, PT-9200DX, PT-9400, PT-9500PC	UNIDADE	20	85,97	1.719,40
14	FITA BRANCA PARA ROTULADORA BROTHER PT-70 COMPATÍVEL M-231 MK-231 MK231 BRANCA 12MM	UN	20	65,18	1.303,60
15	RIBBON DE RESINA NA COR PRETA PARA IMPRESSORA TÉRMICA, ROLO MEDINDO 0,11M X 90M, COM TUBETE INTERNO DE 0,5 POLEGADAS, PARA IMPRESSORA MARCA ARGOX MODELO OS 214 TT	UNIDADE	65	22,26	1.446,90
16	RIBBON PARA IMPRESSORA PARA IMPRESSORA ARGOX OS 214 PLUS - -> Tamanho: 110mm x 91m Tipo: Resina	UNIDADE	80	25,08	2.006,40
17	Ribbon para impressora PRT EVOLIS DUALYS 3 BASIC - Ribbon R3011-YMCKO - Rendimento de 200 impressões, novo, de primeiro uso, inclusive carcaça e componentes, não remanufaturado.	UN	10	198,00	1.980,00
18	TAMPA HP DSJ 500/510/800 DO CARRO (SOMENTE A TAMPA)	Unid.	5	96,73	483,65
19	TAMPA HP DSJ 500/800 DO INK TUBES.	Unid.	5	96,40	482,00
Valor Total do Lote/Grupo: R\$ 9.421,95					

Valor Total do Processo: R\$ 57.381,77

SIPAC | DTIC - Diretoria de Tecnologia da Informação e Comunicação - (48) 3877-9000 | Copyright © 2005-2020 - UFRN - appdocker1-srv1.appdocker1-inst1